
Совет депутатов 
Бедярышского сельского поселения 

Катав - Ивановского муниципального района 
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
«03» ноября4 2023года №

Непринятие Советом депутатов Бедярышского
сельского поселения Катав-Ивановского
муниципального района Челябинской области
решения об избрании главы Бедярышского сельского 
поселения

В соответствии с Уставом Бедярышского сельского поселения Катав- 
Ивановского муниципального района Челябинской области, Положением о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бедярышского 
сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской 
области, утверждённым решением Совета депутатов Бедярышского сельского 
поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области от 
16.05.2023г. №70, Совет депутатов Бедярышского сельского поселения Катав- 
Ивановского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:
1 .Не принимать Советом депутатов Бедярышского сельского поселения Катав- 
Ивановского муниципального района Челябинской области решения об избрании 
главы Бедярышского сельского поселения в связи с тем, что ко дню проведения 
голосования по кандидатурам на должность главы сельского поселения остался 
только один из представленных Совету депутатов зарегистрированный кандидат, 
признанный победителем конкурса, в результате самоотвода зарегистрированного 
кандидата- Мирасовой Марины Николаевны.
2 .Решение вступает в силу со дня подписания.
3 .Настоящее решение разместить па официальном сайте Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района ( ).http://www.katavivan.ru/

Председатель Совета депутатов 
Бедярышского сельского поселения 
Катав-Ивановского муниципального 
Челябинской области И.И. Фофанова

http://www.katavivan.ru/

